
 

 
 

 
Agli atti  

Albo on line 
Sito web  

 
Oggetto:       Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 
Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico 
ESO4.6– Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito n. 176 del 30/08/2023-Avviso Prot. 9507 del 22/01/2025 
“Agenda Sud”. 

 
  Codice CUP: C84D25000320007  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. A00GABMI n°9507 DEL 22/01/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Scuola e competenze 2021-2027 FSE+” - 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione ESO4.6.A1; 

Vista  la delibera del Collegio docenti N° 13 DEL 11/09/2024 e del Consiglio di Istituto N° 97 DEL 
12/09/2024 di adesione ai progetti; 

Visto  l’inoltro del Progetto “ISTRUZIONE E FORMAZIONE INCLUSIVE E DI QUALITA', protocollato con 
N° 8328 DEL 18/02/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Preso atto che per il Progetto ISTRUZIONE E FORMAZIONE INCLUSIVE E DI QUALITA', protocollato con N° 
8328 DEL18/02/2025 è stato generato il CUP C84D25000320007; 

Vista   la nota prot. AOOGABMI 57235 DEL 15/04/2025 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “ISTRUZIONE E 
FORMAZIONE INCLUSIVE E DI QUALITA' – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-50 proposto 
da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 59.988,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 
2021-2027; 

DECRETA 
 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo On-Line 
di questa Istituzione Scolastica: www.icperripitagoradonmilani.edu.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. De Vita Giuseppe 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI PITAGORA DON MILANI “ 
 C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

Tel. 0968/21577- 22050 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagoradonmilani.edu.it 

 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
72

15
 -

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE VITA

http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/
mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/

		2025-10-23T13:28:37+0000
	GIUSEPPE DE VITA




